

**Daniatech ApS**  
Roesbjergvej 9  
5683 Haarby  
CVR-nr. 36539909

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ralf Astrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Daniatech ApS  
Roesbjergvej 9  
5683 Haarby

CVR-nr.: 36539909  
Stiftet: 12.02.2015  
Hjemsted: Haarby  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Ralf Astrup  
Jens Nygaard Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med maskiner til fødevareindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (1.046) t.kr. mod (1.042) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidige indtjening fra selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		873.754	565.189
Vareforbrug		(718.344)	(793.268)
Andre eksterne omkostninger		<u>(673.480)</u>	<u>(345.691)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(518.070)</b>	<b>(573.770)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(699.576)</u>	<u>(732.873)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.217.646)</b>	<b>(1.306.643)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.631	1.239
Andre finansielle indtægter		238	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.332)	(14.204)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(47.333)</u>	<u>(15.348)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.339.442)</b>	<b>(1.334.956)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>293.592</u>	<u>292.733</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.045.850)</u></b>	<b><u>(1.042.223)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige reserver		78.449	0
Overført resultat		<u>(1.124.299)</u>	<u>(1.042.223)</u>
		<b><u>(1.045.850)</u></b>	<b><u>(1.042.223)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		188.265	87.690
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>188.265</b>	<b>87.690</b>
Deposita		9.579	9.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.579</b>	<b>9.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>197.844</b>	<b>96.990</b>
Varer under fremstilling		172.523	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.463.069	1.275.031
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.635.592</b>	<b>1.275.031</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.212	246.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		554.981	248.861
Andre tilgodehavender		4.960	51.671
Tilgodehavende selskabsskat		332.255	295.489
Periodeafgrænsningsposter		44.736	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.088.144</b>	<b>842.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.969</b>	<b>209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.739.705</b>	<b>2.117.770</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.937.549</b>	<b>2.214.760</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		146.847	0
Overført overskud eller underskud		<u>(2.267.078)</u>	<u>(1.074.381)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.070.231)</u></b>	<b><u>(1.024.381)</u></b>
Udskudt skat		<u>249.789</u>	<u>211.126</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>249.789</u></b>	<b><u>211.126</u></b>
Bankgæld		840.561	933.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder		534.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.813	267.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.499.536	1.714.204
Anden gæld		<u>626.568</u>	<u>112.838</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.757.991</u></b>	<b><u>3.028.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.757.991</u></b>	<b><u>3.028.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.937.549</u></b>	<b><u>2.214.760</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	(1.074.381)	(1.024.381)
Overført til reserver	0	68.398	(68.398)	0
Årets resultat	0	78.449	(1.124.299)	(1.045.850)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>146.847</b>	<b>(2.267.078)</b>	<b>(2.070.231)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	594.878	673.425
Andre omkostninger til social sikring	15.731	7.811
Andre personaleomkostninger	88.967	51.637
	<b>699.576</b>	<b>732.873</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.384	0
Renteomkostninger i øvrigt	33.635	11.862
Valutakursreguleringer	1.092	1.182
Øvrige finansielle omkostninger	222	2.304
	<b>47.333</b>	<b>15.348</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(332.255)	(295.489)
Ændring af udskudt skat	38.663	2.756
	<b>(293.592)</b>	<b>(292.733)</b>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under</b>
		<b>udførelse</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		87.690
Tilgange		100.575
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>188.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>188.265</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny teknologi. Projekterne forløber som planlagt og forventes færdiggjort inden for 1-2 år.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 10 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
